Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года станица Подгорная №541

Об использовании федеральных образовательных программ

В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава МБОУ СОШ
№ 20 станицы Подгорной, решения педагогического совета МБОУ СОШ № 20
станицы Подгорной (протокол от 30 августа 2024 года № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применять при реализации соответствующих основных
общеобразовательных программ федеральные образовательные программы, а
также предусмотреть применение федерального учебного плана (вариант без
изучения родного языка, родной литературы, второго иностранного языка),
федерального календарного учебного графика, федеральных рабочих программ
учебных предметов (далее -  ФОП).

2. Бессоновой Н.В., заместителю директора по учебно-воспитательной
работе:

2.1. Довести настоящий приказ до сведения всех участников
образовательных отношений.

2.2. Использовать ФОП при составлении рабочих программ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомл
« 1А » £-4

Поротова Н.В.

'-'Шэессонова Н.В.